HERCULES XTRM
CLASIFICACION INDIVIDUAL FEMININA

OFICIAIS DATA | 24/05/2014

‘ Delegado Técnico ‘ ‘José Antonio Barreiro ‘
‘ ‘ HORA DE PUBLICACION I

Xuiz Arbitro HJuan Luis Botana Mosquera

27/05/2014
‘ Responsable Oficiais HJuan Luis Botana Mosquera ‘ 12:04 Horas

FEDERACION GALEGA & TRISTION
i 12
Inscritos H_‘ Firma conformidade do
COMITE DE APELACION Remataron H 8 ‘ Xuiz Arbitro

‘ José Antonio Barreiro (Delegado Técnico)

Descalificados HT‘
Non presentados HT‘

|
|
‘ RetiradosH 1 ‘
|
|

‘ Luis Pifia Refojos (Federacion Galega de Triatlon) ‘

‘ Alba Cuba Dorado (CT Monteabaixo)

Distancias

Natacion 19 Kms. Ciclismo Kms. Carrera Kms.

*NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado

P. Natacion T1 P. Ciclismo Km/h. . Carrera

1 8 BEATRIZ TENREIRO ALVAREZ CIDADE DE LUGO FLUVIAL 1 0:30:30 02:31 2 2:36:18 30.71 00:55 1 1:42:.07 4:52:20
2 9 GRIT HAGEN LICENCIA DE 1 DIA 3 0:37:23  03:02 1 2:33:11 31.34 01:12 4 1:57:34 5:12:20 0:20:01
3 7 M2 CRISTINA SANTIAGO MARTINEZ NO SPORT LIMIT 7 0:46:24 03:35 3 2145149 2895 01:17 3 1:56:15 5:33:19 0:41:00
4 4 ESTEFANIA ARIAS CEDRON CLUB MONTEPENARUBIA RU 2 0:3352 03:47 5 2:54:43 2747 01:13 6 2:05:19 5:38:52 0:46:32
5 3 RAQUEL ZAPATA RODRIGUEZ TRIATLON MAR DE VIGO 9 0:48:18 03:50 4 2:53:36 27.65 01:03 5 2:00:23 5:47:08 0:54:49
6 5 LUCIA GONZALEZ LOPEZ TRINITY TRIATLON 6 0:46:01 06:51 6 3:01:42 2642 01:54 2 1:56:00 5:52:27 1:00:07
7 10 IRENE ANON REGUEIRA LICENCIA DE 1 DIA 4 0:37:31 04:11 7 3:04:42 2599 0145 7 2:13:50 6:01:57 1:09:37
8 13 MOMICA ALARCON HERNANDEZ TRINITY TRIATLON 5 0:45:38 05:00 8 3:23:17 23.61 03:39 8 2:35:44 6:53:16 2:00:57

NF 12 AGUEDA GARCIA GOIMIL LICENCIA DE 1 DIA 8 0:47:31 01:51 0

NP 2 AIDA VALINO GOMEZ CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0

NP 6 LOLA PALAU CARULLA TRINITY TRIATLON 0

NP 11 LOURDES DIEZ SANTALLA CLUB DEPORTIVO TRIATLON 0
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HERCULES XTRM
CLASIFICACION POR CATEGORIAS INDIVIDUAL FEMININA

OFICIAIS DATA | 24/05/2014

‘ Delegado Técnico HJosé Antonio Barreiro ‘
‘ ‘ HORA DE PUBLICACION I

Xuiz Arbitro HJuan Luis Botana Mosquera

27/05/2014
‘ Responsable Oficiais HJuan Luis Botana Mosquera ‘ 1214 Horas

FEDERACION GALEGA & TRISTION
i 12
Inscritos H_‘ Firma conformidade do
COMITE DE APELACION Remataron H 8 ‘ Xuiz Arbitro

‘ José Antonio Barreiro (Delegado Técnico)

Descalificados HT‘
No presentados HT‘

‘ Luis Pifia Refojos (Federacion Galega de Triatlon) ‘

‘ Alba Cuba Dorado (CT Monteabaixo)

|
|
‘ RetiradosH 1 ‘
|
|

Distancias

Natacion 19 Kms. Ciclismo Kms. Carrera Kms.

*NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado

VETERANAS 1 FEMININA

POS. N° NOME CLUB P. Natacién T1 P. Ciclismo Km/h. T2 P. Carrera
NP 6 LOLA PALAU CARULLA TRINITY TRIATLON

HERCULES XTRM Paxina 1



HERCULES XTRM
INDIVIDUAL MASCULINA

DATA | 24/05/2014
‘ Delegado Técnico ‘ ‘José Antonio Barreiro ‘ j . | I

FEDERACION GALEGA d TRIATLON

CLASIFICACION

OFICIAIS

HORA DE PUBLICACION
27/05/2014

12:23 Horas

Inscritos ‘ \ﬂ‘

Remataron H 218 ‘

‘ Xuiz Arbitro HJuan Luis Botana Mosquera ‘

‘ Responsable Oficiais HJuan Luis Botana Mosquera ‘

Firma conformidade do
Xuiz Arbitro

COMITE DE APELACION

‘ José Antonio Barreiro (Delegado Técnico)

Descalificados H?‘
Non presentados H?‘

‘ Luis Pifia Refojos (Federacion Galega de Triatlon) ‘

‘ Alba Cuba Dorado (CT Monteabaixo)

|
|
‘ Retirados H 16 ‘
|
|

Distancias

Ciclismo

Natacion 1,9  Kms. Kms.

Carrera Kms.

Natacion

*NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado
P. Ciclismo

Km/h.

Carrera

1 210 OSCAR VICENTE RODRIGUEZ MALLORCATRAINNING TRIAT 3 0:26:06 02:22 3 2:07:12 37.74 00:32 4 1:27:14 4:.03:24
2 159 JOSE MANUEL PARDO LEIS T. MURALLA LUGO 11 0:28:25 02:33 5 2:10:15 36.85 00:50 2 1:23:45 4:05:46 0:02:22
3 96 CRISTOBAL DIOS RIOS TRIATLON GALAICO CIDADED 31 0:30:40 02:26 4 2:09:43 37.01 00:54 3 1:24:15 4:.07:56 0:04:32
4 164 JOSE ANGEL PENAS TALLON TRINITY TRIATLON 24 0:30:16 02:23 10 2:14:37 35.66 00:56 1 1:22:48 4:10:58 0:07:34
5 23 MANUEL FERNANDO ABUIN ROUCO TRIATLON MURALLA LUGO 86 0:34:02 02:36 1 2:05:30 38.25 00:58 5 1:28:22 4:11:25 0:08:01
6 178 RICARDO REY MARTINEZ NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 7 0:26:58 02:03 6 2:10:48 36.7 00:40 13 1:33:25 4:13:52 0:10:28
7 186 IVAN RUBIO RUBIRA T. MURALLA LUGO 1 0:24:12 02:45 9 2:14:28 35.7 00:38 11 1:33:01 4:15:02 0:11:38
8 43 JUAN FRANCISCO FERNANDEZ MOL C.T.MONTE ABAIXO 20 0:29:111 02:19 2 2:06:13 38.03 00:58 42 1:39:59 4:18:38 0:15:14
9 118 ALVARO GOMEZ CARDESIN ARTROGAL-TRI498 5 0:26:41 02:16 19 2:17:59 3479 00:51 10 1:32:35 4:20:21 0:16:57
10 89 AGUSTIN CRESPO FERREIROA TRINITY TRIATLON 27 0:30:20 02:36 12 2:15:09 3552 01:.01 20 1:34:556 4:24:00 0:20:36
11 168 JAVIER PEREZ BOUZA TRINITY TRIATLON 25 0:30:18 02:26 7 2:10:50 36.69 00:47 43 1:40:25 4:24:44 0:21:20
12 47 FRANCISCO SOLINO PINEIRO CLUB TRIATLON MORRAZO 16 0:28:47 03:14 31 2:20:15 34.23 00:51 8 1:32:09 4:25:14 0:21:50
13 173 CARLOS PRADO FERNANDEZ CLUB CICLISTADE LA FUENT 48 0:32:29 02:43 8 2:12:48 36.15 01:29 25 1:35:58 4:25:24 0:22:00
14 135 DAVID LANDEIRA CASTRO INDEPENDIENTE 60 0:32:58 02:58 16 2:17:18 34.96 00:54 7 1:31:53 4:26:00 0:22:36
15 224 RAMON VARELA GARCIA ARTROGAL-TRI498 38 0:31:37 03:12 18 2:17:35 34.89 01:19 19 1:34550 4:28:31 0:25:07
16 157 HUGO PACHON MORENO CLUB NATACION RIVEIRA 15 0:28:44 03:18 37 2:21:38 33.89 02:03 15 1:34:14 4:29:55 0:26:31
17 184 ALEXANDRE RODRIGUEZ PAZ CLUB TRIATLON MORRAZO 13 0:28:32 02:17 13 2:16:17 3522 01:16 52 1:41:46 4:30:06 0:26:42
18 20 JOSE MANUEL FERNANDEZ LOPEZ  AD NAUTICO DE NARON 135 0:36:53 02:31 15 2:16:52 35.07 00:41 21 1:35:19 4:32:14 0:28:50
19 44 ALBERTO LOPEZ PINO CLUB TRIATLON MAR DE VIG 32 0:30:41 02:59 11 2:15:05 3553 0055 60 1:42:44 4:32:22 0:28:58
20 207 IAGO VARA ADRIO LICENCIA DE 1 DIA 22 0:30:10 03:38 33 2:20:38 34.13 01:07 28 1:36:51 4:32:22 0:28:58
21 74 LUCIANO JESUS CARRETERO SANC TRINITY TRIATLON 146 0:37:32 02:11 14 2:16:23 352 00:40 27 1:36:30 4:33:14 0:29:50
22 222 JORGE ARUFE ESPINA CLUB CICLISTADE LAFUENT 50 0:32:31 03:01 24 2:18:48 3458 01:25 30 1:38:35 4:34:18 0:30:54
23 154 ENRIQUE MUINOS REYES TRIATLON MOTOBIKE PONTE 45 0:32:17 03:25 23 2:18:40 34.62 00:47 41 1:39:53 4:34:59 0:31:35
24 143 GUSTAVO LOPEZ MARTINEZ TRINITY TRIATLON TEAM 125 0:36:36 03:29 35 2:21:10 34.01 00:45 14 1:33:32 4:35:30 0:32:06
25 148 MIGUEL MARTINEZ MOLINA CLUB TRIATLON CARTAGENA 54 0:32:40 02:42 47 2:25:58 3289 00:55 12 1:33:23 4:35:36 0:32:12
26 93 JOSE ANGEL DIAZ BAUTISTA CLUB TRIATLON CORUNA 113 0:36:11 03:31 54 2:26:58 32.66 00:39 6 1:30:12 4:37:29 0:34:.05
27 218 JOSE LUIS NESPEREIRA GOMEZ CLUB TRIATLON OURENSE 96 0:35:00 02:32 22 2:18:38 34.63 00:54 45 1:40:35 4:37:36 0:34:12
28 113 JUAN RAMON GARCIA HERNANZ A.D. FOGAR 34 0:31:01 03:12 46 2:25:29 33 00:42 29 1:37:28 4:37:50 0:34:26
29 40 ALEXANDRE ALONSO FERNANDEZ  CLUB TRIATLON MARDE VIG 116 0:36:15 02:50 26 2:19:25 34.43 00:50 31 1:38:551 4:38:09 0:34:45
30 68 PABLO BARRIO VILAR TRINITY TRIATLON TEAM 36 0:31:19 02:42 29 2:20:.07 34.26 00:50 61 1:43:36 4:38:32 0:35:08
31 125 PABLO GONZALEZ FERNANDEZ NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 90 0:34:18 02:35 30 2:20:12 34.24 01:25 47 1:40:45 4:39:13 0:35:49
32 90 ALEJANDRO CRUZ BOO NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 121 0:36:23 02:34 20 2:17:59 34.79 0053 51 1:41:26 4:39:14 0:35:50
33 91 DIEGO CRUZ PENA CLUB TRIATLON CORUNA 85 0:34:.00 02:59 43 2:25:16 33.04 01:11 26 1:36:03 4:39:28 0:36:04
34 75 PABLO M. CARRO SUAREZ TRINITY TRIATLON 35 0:31:09 02:30 67 2:29:33 321 0057 24 1:35:43 4:39:51 0:36:27
35 73 JUAN CARLOS CANDAL DE LA CRU NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 150 0:37:44 02:56 27 2:19:55 3431 00:49 35 1:39:27 4:40:48 0:37:24
36 226 DAVID ANTONIO ROMERO PEREIRA CLUB TRIATLON MARDE VIG 194 0:41:20 03:39 38 2:22:32 33.68 01:21 9 1:32:13 4:41:03 0:37:39
37 60 INAKI ALVAREZ LOSADA INDEPENDIENTE 49 0:32:30 02:30 50 2:26:19 32.81 00:59 34 1:39:17 4:41:31 0:38:08
38 69 ALEXANDRE BECERRA GALEGO FOGAR TRIATLON CARBALLO 21 0:29:53 02:40 17 2:17:30 3491 01:22 103 1:50:19 4:41:43 0:38:19
39 103 JAVIER FERNANDEZ FERNANDEZ TRINITY TRIATLON 173 0:39:08 03:22 40 2:23:06 33.54 00:50 22 1:35:40 4:42:06 0:38:42
40 223 DIEGO JESUS SOTELO FERNANDEZ CLUB TRIATLON OURENSE 2 0:25:06 02:34 82 2:31:25 31.7 00:52 62 1:43:50 4:43:45 0:40:21
41 177 JAVIER REGO SANFIZ CIDADE DE LUGO FLUVIAL 69 0:33:22 02:50 85 2:32:15 3153 00:42 18 1:34:46 4:43:54 0:40:30
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Natacion P. Ciclismo Km/h. P. Carrera

42 142 MANUEL SANTOS DOCAL CLUB MONTEPENARUBIA RU 46 0:32:21 03:15 28 2:20:04 3427 0052 85 1:47:54 4:44:24 0:41.01
43 136 PEDRO ALFONSO LISTA SUAREZ A.D FOGAR 59 0:32:56 02:53 58 2:28:37 323 01:.02 53 1:41:49 4:47:15 0:4351
44 172 ARMANDO PINEIRO PEREZ BIKESTRADA TRIATLON 29 0:30:29 02:54 44 2:25:19 33.03 00:50 87 1:48:25 4:47:55 0:44:31
45 80 LUIS ANGEL CASTELO SANCHEZ TRINITY TRIATLON 58 0:32:50 02:57 42 2:23:49 33.38 01:27 89 1:48:38 4:49:39 0:46:15
46 161 ANGEL PAZ BERMUDEZ BIKESTRADATRIATLON 44 0:32:11 02:58 89 2:32:27 3149 01:30 46 1:40:38 4:49:42 0:46:18
47 201 JOSE LUIS TORRES LOPEZ CIDADE DE LUGO FLUVIAL 10 0:28:23 02:57 64 2:29:09 3218 00:59 92 1:48:48 4:50:14 0:46:50
48 152 GUILLERMO MOSQUERA VICENTE NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 77 0:33:42 03:20 48 2:26:00 32.88 00:52 75 1:46:34 4:50:27 0:47:03
49 17 DAVID CALZAS INSUA LICENCIA DE 1 DIA 126 0:36:39 03:53 73 2:30:10 3197 01:28 32 1:38:53 4:51:.01 0:47:38
50 67 RAUL BARBEITO GESTAL LICENCIA DE 1 DIA 18 0:28:58 03:26 111 2:35:25 30.89 01:57 50 1:41:24 4:51:08 0:47:44
51 36 DIEGO GONZALEZ GONZALEZ CLUB TRIATLON OURENSE 120 0:36:21 02:38 83 2:31:47 31.63 0059 39 1:39:46 4:51:29 0:48:05
52 206 RAMON VALINAS MARTINEZ CLUB OLIMPICO DE VEDRA 51 0:32:32 03:08 34 2:20:50 34.08 00:50 127 1:54:25 4:51:44 0:48:20
53 288 FRANCISCO TORRIJOS LOPEZ CLUB TRIATLON CORUNA 107 0:35:54 04:29 80 2:31:02 31.78 01:10 33 1:39:15 4:51:49 0:48:25
54 132 FADY HOUT VARELA CLUB TRIATLON CORURNA 9 0:28:18 02:36 61 2:28:46 3227 03:17 94 1:49:00 4:51:54 0:48:30
55 258 FRANCISCO GUEIMUNDE CABALEIR LICENCIA DE 1 DIA 181 0:39:25 04:35 36 2:21:15 33.98 01:59 65 1:44:46 4:51:58 0:48:34
56 59 ENRIQUE LUIS ALVAREZ ESTEVEZ NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 131 0:36:43 02:58 52 2:26:55 32.67 01:.09 64 1:44:24 4:52:08 0:48:44
57 199 XAN XOSE SUAREZ VIVELA LICENCIA DE 1 DIA 28 0:30:23 03:31 92 2:32:58 31.38 00:43 67 1:44:54 4:52:27 0:49:03
58 61 ALBERTO ANTELO SANCHEZ A.D. FOGAR 6 0:26:57 03:.04 76 2:30:18 3194 01:00 111 1:51:18 4:52:34 0:49:10
59 147 MIGUEL MARTINEZ HERNANDEZ CD TRIBETEAM 217 0:44:08 04:14 65 2:29:110 3218 01:12 16 1:34:28 4:53:10 0:49:46
60 190 PABLO SANTIAGO LOPEZ TRIATLON FERROL 52 0:32:33 03:34 98 2:34:12 31.13 01:05 55 1:42:.01 4:53:23 0:49:59
61 26 PABLO LOURES DACOSTA WILD WOLF CIDADE DE LUGO 53 0:32:37 02:33 87 2:32:21 3151 01:05 68 1:44:56 4:53:29 0:50:05
62 144 CELSO LOPEZ VAZQUEZ CLUB TRIATLON CORURNA 66 0:33:14 03:11 41 2:23:42 3341 00:54 116 1:53:15 4:54:14 0:50:50
63 294 DOROTEO CENZANO PARADA LICENCIA DE 1 DIA 144 0:37:26 04:22 66 2:29:32 321 01:21 54 1:41:59 4:54:38 0:51:15
64 105 JUAN LUIS FERNANDEZ LOPEZ CLUB TRIATLON MORRAZO 37 0:31:33 0259 71 2:29:51 32.03 02:06 98 1:49:17 4:55:44 0:52:20
65 21 MANUEL LEIRACHA VALENTIN TRIATLON FERROL 186 0:40:00 04:41 68 2:29:33 321 01:.07 49 1:41:04 4:56:23 0:52:59
66 245 FRANCISCO AMADOR FERNANDEZ  LICENCIA DE 1 DIA 147 0:37:36 03:48 102 2:34:37 31.05 00559 36 1:39:30 4:56:28 0:53:04
67 291 HECTOR VAZQUEZ REY LICENCIA DE 1 DIA 214 0:43:21 02:33 32 2:20:37 3414 00:54 97 1:49:15 4:56:38 0:53:14
68 171 NICOLAS PICHEL CASTRO A.D FOGAR 93 0:34:48 03:28 107 2:34:56 30.98 01:27 57 1:42:13 4:56:49 0:53:25
69 225 JESUS VILLAVERDE LOPEZ LICENCIA DE 1 DIA 124 0:36:32 05:40 59 2:28:38 3229 01:31 69 1:44:59 4:57:19 0:53:55
70 284 JOSE OSCAR SARMIENTO CALLE CLUB TRIATLON LEON 64 0:33:12 03:49 95 2:33:.08 31.35 01:32 73 1:46:28 4:58:07 0:54:43
71 189 BRAIS SANCHEZ GONZALEZ CIDADE DE LUGO FLUVIAL 161 0:38:19 05:45 51 2:26:48 327 01:13 72 1:46:25 4:58:28 0:55:04
72 16 EUTIQUIANO APARICIO MARTINEZ A.D. SAN ROQUE -VIVEIRO 191 0:41:01 06:09 70 2:29:50 32.04 02:03 38 1:39:41 4:58:42 0:55:18
73 33 JAVIER DE ANTA LORENZO CLUB AXA AXENCIA GARRIGA 153 0:37:51 02:44 88 2:32:25 315 00:59 70 1:45:21 4:59:18 0:55:54
74 57 PEDRO MANUEL ALONSO PRADO TRINITY TRIATLOM 55 0:32:41 02:48 81 2:31:20 31.72 00:58 112 1:51:50 4:59:35 0:56:11
75 35 JOSE JAVIER GOMEZ IGLESIAS TRI OURENSE 219 04525 03:.01 57 2:28:31 3232 01:22 56 1:42:03 5:00:20 0:56:56
76 227 MANUEL GONALEZ CUNA TRIATLON MAR DE VIGO 222 0:46:22 03:47 56 2:28:20 3236 01:31 44 1:40:34 5:00:32 0:57:08
77 214 ALEJANDRO GETE TRILLO MOLPESA-UNIVEST-SELER TR 40 0:31:47 04:03 119 2:36:42 30.63 00:57 80 1:47:10 5:00:37 0:57:13
78 129 MARCOS GONZALEZ TALAVERO LICENCIA DE 1 DIA 68 0:33:20 03:31 125 2:38:39 30.26 01:23 63 1:43:52 5:00:43 0:57:19
79 122 LUIS ANXO GONZALEZ ARES CD BAHIA DE MAZARRON 221 04535 0359 77 2:30:41 3186 00:48 40 1:39:51 5:00:52 0:57:29
80 72 DANIEL CADENAS TORRON LICENCIA DE 1 DIA 151 0:37:45 02:57 75 2:30:12 3196 00:47 104 1:50:26 5:02:06 0:58:42
81 145 MIGUEL MARTINEZ BASURCO ULTRASPORT-TEAM 70 0:33:22 05:21 110 2:35:19 3091 0159 74 1:46:30 5:02:29 0:59:05
82 197 JULIO J. SOUTO DIz CLUB TRIATLON CORUNA 94 0:3454 04:13 109 2:35:19 3091 01:.05 81 1:47:11 5:02:40 0:59:16
83 71 EMILIO JESUS BOLANO PEDREIRA LICENCIA DE 1 DIA 75 0:33:38 04:07 116 2:36:20 30.7 02:17 79 1:46:46 5:03:06 0:59:42
84 174 JUAN FELIX PRADO MOSCOSDO LICENCIA DE 1 DIA 80 0:33:46 03:55 123 2:37:49 3042 01:14 77 1:46:40 5:03:21 0:59:57
85 212 INDALECIO VINAS CAMBA TRIATLON GALAICO CIDADED 130 0:36:43 03:09 138 2:40:14 2996 01:03 59 1:42:23 5:03:30 1:00:06
86 56 MIGUEL ANGEL ACOSTA ALCOBA WILD WOLF CIDADE DE LUGO 17 0:28:49 03:08 86 2:32:17 3152 02:31 138 1:57:29 5:04:11 1:00:47
87 19 IVAN SOMOZA ARGIBAY NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 216 0:44:01 03:32 139 2:40:34 299 01:27 17 1:34:43 5:04:14 1:00:50
88 211 ENRIQUE VILA DIAZ A.D. FOGAR 73 0:33:34 03:47 117 2:36:26 30.69 01:33 95 1:49:09 5:04:27 1:01:03
89 183 FRANCISCO J RODRIGUEZ MATO CLUB TRIATLON CORUNA 101 0:35:17 03:19 62 2:28:50 3225 00:58 136 1:56:15 5:04:36 1:01:12
90 195 EDUARDO SEOANE SANTISO NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 106 0:35:52 05:11 173 2:46:19 28.86 02:21 23 1:35:41 5:05:22 1:01:58
91 106 ALBERTO FERNANDEZ MUNIZ NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 39 0:31:39 03:50 143 2:40:55 29.83 01:20 86 1:48:06 5:05:49 1:02:25
92 31 JUAN JOSE ANDRES IGLESIAS TRIATLON GALAICO CIDADED 72 0:33:26 02:50 142 2:40:47 29.86 00:44 88 1:48:34 5:06:21 1:02:57
93 134 QUICO JORDA CLUB CICLISTA EO 57 0:32:49 05:53 105 2:34:53 30.99 00:52 113 1:51:59 5:06:23 1:02:59
94 179 ALVARO RIVAS ARES CLUB TRIATLON CORUNA 71 0:33:22 04:15 94 2:33:.06 31.35 01:07 128 1:54:51 5:06:41 1:03:17
95 203 LUCAS TUDO SANDES INDEPENDIENTE 134 0:36:51 04:10 135 2:39:34 30.08 01:23 66 1:44:50 5:06:47 1:03:23
96 119 JUAN JOSE GOMEZ NEGREIRA CLUB TRIATLON CORUNA 83 0:33:54 02:52 78 2:30:43 31.85 01:21 145 1:58:17 5:07:04 1:03:41
97 196 ALBERTO SOTO CAMPOS NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 112 0:36:10 03:45 129 2:38:58 30.2 01:11 82 1:47:11 5:07:12 1:03:48
98 49 PEDRO MARCELO TOME HERNAND  TRIATLON MOTOBIKE PONTE 41 0:31:551 04:30 60 2:28:46 3227 01:18 155 2:00:53 5:07:16 1:03:52
99 235 IGNACIO BREIJO VILLASUSO LICENCIA DE 1 DIA 104 0:35:38 04:35 108 2:35:14 30.92 02:07 102 1:50:03 5:07:35 1:04:11
100 220 RUBEN ALVAREZ IGLESIAS LICENCIA DE 1 DIA 81 0:33:47 04:39 69 2:29:39 32.07 01:18 147 1:58:34 5:07:55 1:04:31
101 236 DAVID BRUN PINTOR LICENCIA DE 1 DIA 91 0:34:33 05:26 174 2:46:55 28.76 01:40 37 1:39:33 5:08:04 1:04:40
102 165 MARTIN PENELAS SALGUEIRO NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 154 0:37:53 03:28 126 2:38:45 30.24 01:20 78 1:46:42 5:08:06 1:04:42
103 18 JAVIER MONTERO LOPEZ TRIATLON FERROL 95 0:34:59 03:05 106 2:34:54 30.99 01:48 117 1:53:21 5:08:06 1:04:42
104 130 SERGIO HERRERO ARIAS C.D. TRIATLON PISUERGA-TR 84 0:33:56 03:11 115 2:35:53 30.79 01:22 121 1:53:59 5:08:19 1:04:55
105 242 RUBEN DIAZ FRANCO NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 108 0:35:57 05:32 100 2:34:16 31.12 01:50 110 1:51:15 5:08:49 1:05:25
106 46 JORGE SANMARTIN ALONSO CLUB CICLISTADE LAFUENT 179 0:39:20 05:07 93 2:33:.01 31.37 01:34 100 1:49:59 5:08:59 1:05:35
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Natacion

P. Ciclismo

Km/h.

P.

Carrera
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162
163
164
165
166
167
168
169
170
171

127
27
255
94
117
238
133
39
111
254
102
283
79
58
213
62
84
257
65
180
216
233
282
264
107
83
52
131
281
32
290
296
141
287
193
280
192
41
256
246
88
82
115
228
241
202
248
124
24
169
45
77
108
267
48
271
138
162
175
253
34
149
239
95
146

ALEJANDRO GONZALEZ MONTERO
JAIME MAGDALENA VERA

LUIS RAFAEL GONZALEZ VIZOSO
JUAN DIAZ PARDO

MANUEL ANTONIO GARRIDO CONC
SANTIAGO CASAS MIGUELEZ
SALVADOR IZQUIERDO SALGUEIRO
IGNACIO PEREZ RODRIGUEZ
PABLO FRANCO YAREZ

RAMON GONZALEZ PEREZ
CARLOS FERNANDEZ EXPOSITO
JOSE G SANTIN RIOS

JOSE ALBERTO CASTELO SANCHEZ
JUAN ALVAREZ DE SOTOMAYOR PU
FERNANDO GARCIA LEMA
ARTURO ANTON CASADO
ALEJANDRO CERRO CAMBERO
JOSE M2 GUEIMUNDE CABALEIRO
LUIS BALDO MACIA

MARCOS RODRIGUEZ BALINA
JUAN ANTONIO VIDAL SOUTO
JUAN CARLOS BEIRO GONZALEZ
JAVIER RODRIGUEZ PEREZ
JAVIER LOPEZ CASTRILLO
FRANCISCO JAVIER FERNANDEZ PE
JULIO MIGUEL CELA CLAVERO
PABLO CURRAS PAREDES

MIGUEL ANGEL HERVA LOPEZ
RICARDO RODRIGUEZ MARSAL
MODESTO ARAUJO DOMINGUEZ
MANOLO VALES BAHAMONDE
EDUARDO ARNAL

ARTURO LOPEZ LAGO

ALBERTO SOUTO PAEZ

PABLO SEIVANE VIOR

CARLOS RIVAS BARCALA

DIEGO SECO LAMAS

PEDRO COMESARA ALFARO
ANDREA GRIFFINI

INIGO FERNANDEZ LAGUNA
JESUS CORA PENABAD

CARLOS CASTRO RODRIGUEZ
CARLOS GARCIA SALGADO
CARLOS ALFONSO ALVAREZ
FRANCISCO COUTO COTELO
ALFREDO TRINCADO FERNANDEZ
DAVID FRANCISCO MARTINEZ
EVARISTO GONZALEZ FERNANDEZ
JOSE CARLOS GONZALEZ MONTER
CARLOS PEREZ PEREZ

JOSE MAGDALENA VERA

PABLO CASTEDO LOPEZ

VICTOR FERNANDEZ VAZQUEZ
ABELARDO MAEDA RODRIGUEZ
OSCAR SURIS REGUEIRO

MANUEL BENITO OTERO VUELTA
CARLOS LODEIRO LOPEZ

PABLO JOSE PAZOS HERNANDEZ
PABLO RAMIL FREAN

HECTOR GONZALEZ MARTINEZ
CARLOS FIDALGO RODRIGUEZ
JUAN MANUEL MIRA IGLESIAS

OS CASTELLANOS JIMENEZ
OSCAR DIAZ PRADO

PEDRO MARTINEZ HERNANDEZ

CLUB MONTEPENARUBIARU 170
CLUB TRIATLON MARDE VIG 163
LICENCIA DE 1 DIA 88
TRIATLON FERROL 133
ARTROGAL-TRI498 187
TRIATLON MOTOBIKE PONTE 109
CLUB TRIATLON MAR DE VIG 164
CLUB TRIATLON OURENSE 208
CLUB TRIATLON CORUNA 137
LICENCIA DE 1 DIA 62
LICENCIA DE 1 DIA 174
TRIATLON PONTEVEDRA 215
TRINITY TRIATLON 110
CLUB TRIATLON CORUNA 30
LICENCIA DE 1 DIA 229
LICENCIA DE 1 DIA 175
LICENCIA DE 1 DIA 129
LICENCIA DE 1 DIA 171
A.D. FOGAR 114
TRINITY TRIATLON 33
TRIATLON FERROL 209
LICENCIA DE 1 DIA 220
LICENCIA DE 1 DIA 76
LICENCIA DE 1 DIA 99
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 89
MOTOBIKE PONTEVEDRA 115
CLUB TRIATLON MORRAZO 122
TRIATLON FERROL 139
LICENCIA DE 1 DIA 172
CLUB TRIATLON OURENSE 156
TRIATLON PONTEVEDRA 128
LICENCIA DE 1 DIA 232
CLUB TRIATLON CORUNA 74
LICENCIA DE 1 DIA 118
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 152
LICENCIA DE 1 DIA 201
TRINYTI TRIATLON 218
LICENCIA DE 1 DIA 155
LICENCIA DE 1 DIA 79
LICENCIA DE 1 DIA 102
LICENCIA DE 1 DIA 183
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 142
CLUB TRIATLON CORUNA 43
LICENCIA DE 1 DIA 162
LICENCIA DE 1 DIA 97
LICENCIA DE 1 DIA 23
TRIATLON ATLETI DESARROL 200
TRINITY TRIATLON 117
CLUB MONTEPENARUBIARU 158
CLUB TRIATLON MAR DE VIG 145
CLUB TRIATLON MAR DE VIG 205
A.D. FOGAR 127
CLUB MONTEPENARUBIARU 143
MOLPESA-UNIVEST-SELERTRI 63
TRIATLON MAR DE VIGO 168
ULTRASPOR-TEAM 182
CLUB CICLISTA RIAZOR 123
CLUB TRIATLON CORUNA 149
NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 140
LICENCIA DE 1 DIA 228
LICENCIA DE 1 DIA 213
LICENCIA DE 1 DIA 206
LICENCIA DE 1 DIA 210
TRIATLON MAR DE VIGO 180
CD TRIBETEAM 204

HERCULES XTRM

0:38:53
0:38:26
0:34:15
0:36:47
0:40:00
0:36:00
0:38:26
0:42:21
0:37:16
0:33:06
0:39:09
0:43:36
0:36:04
0:30:37
0:50:36
0:39:12
0:36:42
0:38:54
0:36:12
0:30:50
0:42:22
0:45:28
0:33:41
0:35:10
0:34:18
0:36:14
0:36:26
0:37:17
0:38:55
0:37:57
0:36:40
0:50:56
0:33:35
0:36:17
0:37:48
0:41:37
0:45:06
0:37:55
0:33:45
0:35:31
0:39:32
0:37:24
0:31:58
0:38:23
0:35:04
0:30:12
0:41:36
0:36:16
0:38:09
0:37:27
0:41:40
0:36:40
0:37:25
0:33:07
0:38:48
0:39:28
0:36:31
0:37:43
0:37:18
0:48:01
0:43:18
0:41:45
0:42:33
0:39:20
0:41:39

04:23
04:03
07:45
03:19
04:16
03:49
03:32
03:33
04:34
05:15
02:30
03:32
03:04
03:53
04:11
04:03
04:35
05:27
02:44
02:35
03:55
04:16
04:10
05:09
02:21
03:39
03:45
06:36
07:15
02:52
03:49
04:13
04:38
07:17
06:24
04:59
05:38
06:28
03:46
04:31
07:34
06:10
03:45
04:58
06:12
04:15
03:52
04:20
04:33
03:28
04:34
02:40
05:29
04:35
03:07
06:31
04:16
04:49
05:52
05:35
05:43
04:39
05:19
03:13
05:51

114
134

45

55

53

99
113
152
137

90

97
101
128
120

79
127
112
131
151

72

91
158
130
195
104

84
170
148
159
149
141
121
196

49
156
179
146
155
153
154
175
180
160
167
193
169
201
176
164
118
147
191
181
197
198
187
140
168
136
162
145
189

63
163
132

2:35:44
2:39:31
2:25:21
2:27:09
2:26:56
2:34:14
2:35:38
2:42:52
2:40:02
2:32:37
2:33:56
2:34:27
2:38:54
2:36:58
2:30:45
2:38:50
2:35:35
2:39:13
2:42:39
2:30:00
2:32:52
2:43:46
2:39:06
2:50:50
2:34:51
2:32:13
2:45:35
2:41:55
2:43:47
2:41:56
2:40:42
2:37:07
2:51:01
2:26:02
2:43:20
2:47:38
2:41:25
2:43:02
2:42:56
2:42:59
2:47:07
2:47:43
2:43:49
2:45:00
2:50:06
2:45:12
2:52:05
2:47:16
2:44:21
2:36:37
2:41:37
2:49:51
2:48:00
2:51:02
2:51:17
2:49:00
2:40:35
2:45:05
2:39:50
2:44:14
2:41:16
2:49:36
2:28:56
2:44:16
2:39:18

30.82
30.09
33.03
32.62
32.67
31.12
30.84
29.47
29.99
31.45
31.18
31.08
30.21
30.58
31.84
30.22
30.85
30.15
29.51
32
314
29.31
30.17
28.1
31
31.53
28.99
29.65
29.31
29.64
29.87
30.55
28.07
32.87
29.39
28.64
29.74
29.44
29.46
29.45
28.72
28.62
29.3
29.09
28.22
29.06
27.89
28.7
29.21
30.65
29.7
28.26
28.57
28.06
28.03
28.4
29.89
29.08
30.03
29.23
29.76
28.3
32.23
29.22
30.13

01:01
01:14
04:36
01:55
01:18
01:25
01:09
01:30
01:21
01:29
00:54
01:05
01:42
01:05
01:03
01:27
01:15
03:07
01:16
01:01
01:49
02:55
01:27
02:04
00:59
01:12
01:36
02:08
03:57
01:04
01:16
01:28
01:30
02:52
02:42
01:40
02:48
06:59
01:23
02:02
00:50
02:04
01:17
02:52
02:09
00:55
00:56
01:44
01:46
01:14
01:25
01:23
02:59
01:27
00:48
02:00
01:14
01:20
02:14
01:58
02:19
01:56
03:36
01:19
02:11

96

71
146
158
143
133
114

48

90
151
135
107
123
159

83
118
149
105
130
192
140

58
156

76
170
173
119
120

84
144
153

91
115
185
124

93
101
108
164
157
109
122
168
137
126
172

99
148
150
184
154
152
139
160
141
132
186
166
179
125
161
142
197
181
178

1:49:15
1:46:25
1:58:24
2:01:11
1:58:06
1:55:23
1:52:08
1:40:59
1:48:41
1:59:46
1:56:10
1:50:52
1:54:00
2:01:14
1:47:20
1:53:23
1:58:53
1:50:36
1:55:11
2:14:10
1:57:41
1:42:19
2:00:57
1:46:38
2:07:26
2:07:35
1:53:41
1:53:45
1:47:53
1:58:12
2:00:01
1:48:47
1:52:13
2:10:53
1:54:21
1:48:50
1:50:02
1:51:06
2:03:59
2:00:59
1:51:09
1:53:59
2:06:59
1:56:34
1:54:24
2:07:32
1:49:41
1:58:49
1:59:43
2:10:37
2:00:16
1:59:56
1:57:32
2:01:25
1:57:49
1:55:16
2:11:09
2:04:51
2:08:56
1:54:22
2:01:44
1:57:56
2:16:29
2:09:14
2:08:43

Paxina 3

5:09:14
5:09:37
5:10:19
5:10:20
5:10:34
5:10:49
5:10:51
5:11:13
5:11:52
5:12:12
5:12:37
5:13:30
5:13:41
5:13:45
5:13:52
5:16:52
5:16:58
5:17:16
5:18:00
5:18:34
5:18:37
5:18:43
5:19:20
5:19:50
5:19:53
5:20:52
5:21:01
5:21:39
5:21:44
5:21:59
5:22:27
5:22:29
5:22:56
5:23:20
5:24:34
5:24:42
5:24:57
5:25:28
5:25:48
5:26:01
5:26:10
5:27:17
5:27:45
5:27:46
5:27:52
5:28:04
5:28:08
5:28:24
5:28:30
5:29:20
5:29:31
5:30:27
5:31:23
5:31:35
5:31:48
5:32:14
5:33:43
5:33:46
5:34:08
5:34:09
5:34:18
5:35:50
5:36:52
5:37:20
5:37:40

1:05:50
1:06:13
1:06:55
1:06:56
1:07:10
1:07:25
1:07:27
1:07:49
1:08:28
1:08:48
1:09:13
1:10:06
1:10:17
1:10:21
1:10:28
1:13:28
1:13:34
1:13:52
1:14:36
1:15:10
1:15:13
1:15:19
1:15:56
1:16:26
1:16:29
1:17:28
1:17:37
1:18:15
1:18:20
1:18:35
1:19:03
1:19:05
1:19:32
1:19:56
1:21:10
1:21:18
1:21:33
1:22:04
1:22:24
1:22:37
1:22:46
1:23:54
1:24:21
1:24:22
1:24:28
1:24:40
1:24:44
1:25:00
1:25:06
1:25:56
1:26:07
1:27:03
1:27:59
1:28:11
1:28:24
1:28:50
1:30:19
1:30:22
1:30:44
1:30:45
1:30:54
1:32:26
1:33:28
1:33:57
1:34:16



Natacion P. Ciclismo Km/h. P. Carrera

172 243 ROBERTO DURAN PENA LICENCIA DE 1 DIA 136 0:36:59 08:17 144 2:40:58 29.82 02:11 182 2:09:22 5:37:46 1:34:22

173 261 SERGIO MANUEL LEMA RODRIGUEZ LICENCIA DE 1 DIA 100 0:35:14 05:40 172 2:45:49 2895 04:22 171 2:07:29 5:38:32 1:35.08
174 150 SERGIO MONTEAGUDO CLUB TRIATLON CORURNA 119 0:36:21 04:30 183 2:48:29 28.49 01:20 177 2:08:26 5:39:04 1:35:40
175 51 LUIS ALBERTO BUGUEIRO GONZAL TRl OURENSE 195 0:41:21 06:26 204 2:54:38 27.49 02:00 129 1:54:58 5:39:20 1:35:56
176 275 ISMAEL PEREZ BARTOLOME LICENCIA DE 1 DIA 67 0:33:16 02:50 203 2:53:52 27.61 01:12 176 2:08:17 5:39:24 1:36:01
177 87 BORJA CONEJERO TRIATLON MAR DE VIGO 26 0:30:19 02:36 74 2:30:11 31.96 00:40 216 2:35:43 5:39:27 1:36:03
178 37 JUAN CARLOS LOPEZ QUINTELA TRIOURENSE 184 0:39:35 04:04 103 2:34:43 31.03 01:32 206 2:19:41 5:39:33 1:36:09
179 191 CARLOS SANTOS MARTINEZ NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 190 0:40:20 04:30 171 2:45:46 2896 02:28 169 2:07:24 5:40:26 1:37:02
180 219 JUAN CARLOS RODRIGUEZ VAZQUE TRIATLON OURENSE 188 0:40:09 03:23 165 2:44:37 29.16 00:54 190 2:13:08 5:42:09 1:38:45
181 54 FERNANDO IGLESIAS PEREZ TRINORTH 199 0:41:30 06:42 122 2:37:09 3055 02:40 193 2:14:14 5:42:13 1:38:49
182 160 JOSE PARDO VAZQUEZ NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 111 0:36:10 03:12 157 2:43:45 29.32 01:33 204 2:19:03 5:43:40 1:40:16
183 100 DAVID ESCUDERO DANS NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 78 0:33:45 04:43 177 2:47:31 28.65 01:25 196 2:16:25 5:43:47 1:40:23
184 92 INAKI DE SANTIAGO MARIN CLUB TRIATLON CORURNA 82 0:33:51 04:13 178 2:47:37 28.64 01:11 200 2:17:09 5:43:59 1:40:35
185 98 BENITO EIROA MORAS TRISADA 132 0:36:43 05:37 217 3:08:29 2547 02:31 106 1:50:50 5:44:08 1:40:44
186 76 CARLOS CASAS FERNANDEZ LICENCIA DE 1 DIA 207 0:41:51 04:15 161 2:44:.06 29.25 01:00 194 2:14:24 5:45:35 1:42:11
187 181 FRANCISCO MANUEL RODRIGUEZ G INDEPENDIENTE 61 0:33:01 05:18 188 2:49:27 2833 01:19 199 2:16:49 5:45:53 1:42:29
188 29 OSCAR NUNEZ CORREDOIRA LICENCIA DE 1 DIA 196 0:41:23 06:11 210 3:00:50 26.55 02:26 131 1:55:12 5:45:59 1:42:35
189 232 MIGUEL BALSA ALVAREZ LICENCIA DE 1 DIA 198 0:41:29 07:37 182 2:48:11 2854 01:49 175 2:08:16 5:47:21 1:43:57
190 78 SERGIO CASTELLANOS JIMENEZ LICENCIA DE 1 DIA 87 0:34:10 04:46 186 2:49:00 28.4 01:34 203 2:18:03 5:47:32 1:44:09
191 262 LUIS DANIEL LESENDE VALINO NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 189 0:40:20 04:41 150 2:42:04 29.62 02:57 205 2:19:03 5:49:03 1:45:39
192 292 BENJAMIN VILARINO REDONDO INDEPENDENTE 178 0:39:16 04:48 124 2:38:26 30.3 02:18 211 2:25:31 5:50:17 1:46:53
193 85 ALVARO CIMARRAS IGLESIAS TRINITY TRIATLON 103 0:35:36 05:26 194 2:50:18 28.19 02:17 198 2:16:47 5:50:22 1:46:58
194 276 ROBERTO PEREZ ENRIQUEZ LICENCIA DE 1 DIA 203 0:41:38 08:52 200 2:52:01 2791 04:22 165 2:04:45 5:51:37 1:48:13
195 266 NACHO LOURINO VAZQUEZ CLUB ATLETISMO PORRINO 225 0:47:20 04:.08 202 2:52:43 27.79 01:40 167 2:05:56 5:51:45 1:48:21
196 170 JULIO CESAR PEREZ VAZQUEZ LICENCIA DE 1 DIA 167 0:38:41 05:52 184 2:48:32 28.48 01:30 201 2:17:16 5:51:48 1:48:24
197 22 ROBERTO VENTUREIRA DOPICO TRIATLON FERROL 166 0:38:31 06:36 211 3:02:13 26.34 01:18 163 2:03:23 5:51:59 1:48:35
198 289 JAVIER VALDES GOMEZ INDEPENDENTE 141 0:37:23 04:24 206 2:56:44 27.16 03:56 183 2:09:58 5:52:22 1:48:58
199 28 BENJAMIN MURAS GEADA CLUB MONTEPENARUBIARU 212 0:42:55 05:46 190 2:49:49 28.27 02:19 188 2:11:44 5:52:31 1:49:07
200 250 PABLO GARCIA VAZQUEZ LICENCIA DE 1 DIA 226 0:47:48 0531 185 2:48:56 28.42 02:08 180 2:09:00 5:53:21 1:49:57
201 244 ALEJANDRO FERNANDEZ GONZALE LICENCIA DE 1 DIA 98 0:35:05 08:24 216 3:07:36 2559 01:32 162 2:02:06 5:54:40 1:51:16
202 188 ROMAN SANCHEZ FERNANDEZ TRISADA 157 0:38:06 04:02 166 2:44:38 29.16 00:58 212 2:27:28 5:55:10 1:51:46
203 231 JUAN ARNOTT FERNANDEZ LICENCIA DE 1 DIA 169 0:38:49 05:53 213 3:02:38 26.28 01:43 174 2:07:59 5:56:59 1:53:35
204 278 JUAN JOSE PITA FRAGOSO CLUB TRIATLON MARDE VIG 192 0:41:13 08:30 199 2:51:47 2794 02:39 191 2:13:43 5:57:50 1:54:26
205 205 IGNACIO URIBARRI DURAN ARCADE INFORHOUSE SANTI 138 0:37:17 04:19 207 2:58:14 26.93 01:29 202 2:17:37 5:58:54 1:55:30
206 176 DIEGO RANA BOUZA TRINITY TRIATLON 193 0:41:13 04:42 205 2:54:43 27.47 02:19 195 2:16:05 5:58:59 1:55:35
207 249 IVAN GARCIA SAINZ-AJA LICENCIA DE 1 DIA 185 0:39:54 08:45 215 3:05:07 2593 01:12 187 2:11:35 6:06:30 2:03:06
208 104 ANTONIO FERNANDEZ JACOME LICENCIA DE 1 DIA 211 0:42:53 0450 192 2:49:58 28.24 01:45 214 2:29:57 6:09:21 2:05:57
209 137 ALBERTO LOBO REQUEJO LICENCIA DE 1 DIA 223 0:46:24 07:21 212 3:02:25 26.32 04:43 189 2:11:51 6:12:42 2:09:18
210 182 JUAN MANUEL RODRIGUEZ LEGAR  LICENCIA DE 1 DIA 202 0:41:37 0856 209 2:59:13 26.78 04:36 207 2:21:.03 6:15:23 2:11:59
211 187 JOSE ANTONIO SAAVEDRA PAZOS LICENCIA DE 1 DIA 233 0:51:41 11:59 222 3:18:14 2421 04:43 134 1:55:45 6:22:19 2:18:56
212 269 XESUS NOGUEIRA GAREA LICENCIA DE 1 DIA 105 0:35:46 05:32 221 3:15:24 2457 07:25 209 2:23:18 6:27:24 2:24:.00
213 126 NICANOR GONZALEZ FERNANDEZ LICENCIA DE 1 DIA 176 0:39:13 05:50 220 3:14:05 24.73 02:36 213 2:27:49 6:29:31 2:26:07
214 279 VICTOR MANUEL REYES TASENDE  LICENCIA DE 1 DIA 227 0:47:57 13:03 208 2:58:59 26.82 07:29 208 2:22:23 6:29:50 2:26:26
215 64 CARLOS ARMENTEROS LEON NO SPORT LIMIT 224 0:46:28 04:.08 219 3:12:49 249 01:35 215 2:31:01 6:36:00 2:32:36
216 265 DAVID LOPEZ FRAILE LICENCIA DE 1 DIA 234 0:53:44 12:07 218 3:11:02 25.13 02:18 210 2:24:25 6:43:34 2:40:10
217 194 RAMON SEOANE FRENJIDO LICENCIA DE 1 DIA 159 0:38:13 07:42 214 3:02:52 26.25 03:02 218 2:54:41 6:46:28 2:43:04
218 155 TRIATOM NAVARRO CORTIZO TRINITY TRIATLON 148 0:37:42 02:52 223 3:33:23 225 03:36 217 2:35:47 6:53:18 2:49:54
SD 120 XURXO GOMEZ VAZQUEZ TRIATLON FERROL NO PARAR EN EL AREA DE PENALIZACION 5:21:15 1:17:51
SD 167 XOAN ANTON PEON VALLE TRIATLON MOTOBIKE PONTE  NO PARAR EN EL AREA DE PENALIZACION 5:17:33 1:14:10
SD 240 GERARDO COLLAZO ESMORIS LICENCIA DE 1 DIA AYUDA EXTERNA 5:28:22 1:24:58
SD 295 XOSE FERNANDEZ SEGURADO LICENCIA DE 1 DIA NO PARAR EN EL AREA DE PENALIZACION 5:17:56  1:14:33
SD 140 ALBERTO LOPEZ CRESPO LICENCIA DE 1 DIA NO PARAR EN EL AREA DE PENALIZACION 5:03:24 1:00:00
SD 215 PABLO ISRAEL RODRIGUEZ LOPEZ  LICENCIA DE 1 DIA NO PARAR EN EL AREA DE PENALIZACION 5:12:23 1:08:59
SD 221 JUAN PABLO CASAS MORANTE LICENCIA DE 1 DIA NO PARAR EN EL AREA DE PENALIZACION 5:19:59 1:16:35
SD 55 MIGUEL ANGEL COGOLLUDO AGUS  TRIATLON MOTOBIKE PONTE NO PARAR EN EL AREA DE PENALIZACION 4:53:45 0:50:21
SD 112 DAVID GARCIA GUILLEN NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA NO PARAR EN EL AREA DE PENALIZACION 4:48:30 0:45:06
SD 208 JOSE MANUEL VAZQUEZ MARTINEZ ~AXA AGENCIA GARRIGA-BEAR NO PARAR EN EL AREA DE PENALIZACION 4:50:42 0:47:18
SD 114 LUIS GARCIA LOPEZ A.D. FOGAR NO PARAR EN EL AREA DE PENALIZACION 5:06:54 1:03:30
SD 252 BORJA GONZALEZ LOPEZ TENERIFE BIKE CENTER NO PARAR EN EL AREA DE PENALIZACION 5:21:19 1:17:55
SD 116 JUAN IGNACIO GARCIA VALLEJO TRIOURENSE NO PARAR EN EL AREA DE PENALIZACION 4:53:49  0:50:25
SD 70 ROBERTO BOGA SANDE T. MURALLA LUGO NO PARAR EN EL AREA DE PENALIZACION 4:40:12 0:36:48
SD 234 PEDRO BLAZQUEZ FRAGOSO LICENCIA DE 1 DIA NO PARAR EN EL AREA DE PENALIZACION 6:27:24 2:24:00
SD 209 JAIME VAZQUEZ MEIJIDE CIDADE DE LUGO FLUVIAL MENOSPRECIO A UN OFICIAL 4:36:16  0:32:52
SD 38 JACOBO MOSQUERA ALVAREZ AXA AGENCIA GARRIGA-BEAR NO PARAR EN EL AREA DE PENALIZACION 4:55:34 0:52:10
SD 198 FERNANDO SUAREZ VALDERREY CLUB CICLISTA RIAZOR NO PARAR EN EL AREA DE PENALIZACION 5:23:09 1:19:45
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Natacion P. Ciclismo Km/h. T2 P. Carrera  META

SD 237 JUAN CRUZ CARRETERO SANCHEZ LICENCIA DE 1 DIA NO PARAR EN EL AREA DE PENALIZACION

NP 121 JUAN BAUTISTA GOMEZ-PORTALES CLUB TRIATLON CORUNA
NP 259 JOSE MIGUEL JIMENEZ MARTINEZ LICENCIA DE 1 DIA

SD 128 JUAN JOSE GONZALEZ RAMIL CLUB TRIATLON CORUNA NO PARAR EN EL AREA DE PENALIZACION 5:00:11 0:56:47
SD 272 IGNACIO OUVINA GONZALEZ ARTROGAL-TRI498 NO PARAR EN EL AREA DE PENALIZACION 5:06:48 1:03:24
SD 274 RUBEN PARDO NEBRIL LICENCIA DE 1 DIA NO PARAR EN EL AREA DE PENALIZACION 5:39:57 1:36:33
NF 81 DAVID CASTRO GRAINO INDEPENDENTE 165 0:38:30 04:26 133 2:39:20 30.13 01:11
NF 156 JAVIER NERCELLAS MENDEZ TRIATLON ARCADE INFORHO 4 0:26:16 02:20 0
NF 86 FRANCISCO COLLAZO LORENZO LICENCIA DE 1 DIA 8 0:27:54 0
NF 260 SIMON JUNCAL BLAZQUEZ LICENCIA DE 1 DIA 92 0:34:34 01:43 0
NF 139 MIGUEL LOPEZ ARIAS NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 231 0:50:49 05:45 0
NF 99 PEDRO ESCOLANTE BILBAO TRINITY TRIATLON 56 0:32:47 02:21 0
NF 200 ENRIQUE TELLADO NOGUEIRA INDEPENDENTE 197 0:41:28 03:44 0
NF 101 PEDRO ANTONIO ESMORIS MOLINA  T. MURALLA LUGO 12 0:28:26 02:18 25 2:18:57 3455 01:22
NF 66 OSCAR BARALLOBRE EIROA TRIATLON MOTOBIKE PONTE 177 0:39:15 02:44 0
NF 110 ALBERTO FOJO EIRAS LICENCIA DE 1 DIA 230 0:50:47 07:59 0
NF 268 JORGE MORCILLO SANCHEZ CLUB TRIATLON ZDM 14 0:28:36 03:26 96 2:33:15 31.32 01:.06
NF 109 ROGELIO FERREIRA SANCHEZ TRIATLON GALAICO CIDADED 65 0:33:13 03:31 0
NF 263 GUILLERMO LIANO VIDAL TRISADA 47 0:32:26 03:45 0
NF 166 ENRIQUE PENA SALAZAR T. MURALLA LUGO 19 0:29:00 02:14 39 2:22:42 33.64 00:59
NF 50 JOSE RAMON TRABAZO BARCALA CLUB TRIATLON MONTEABAIX 160 0:38:13 04:17 21 2:18:14 34.73 01:14
NF 30 BASILIO SEIJAS FRANCO TRIATLON FERROL 42 0:31:54 02:20 0
NP 230 MARCOS ALVAREZ SEONE LICENCIA DE 1 DIA 0
NP 277 PABLO PEREZ VAZQUEZ LICENCIA DE 1 DIA 0
NP 229 JORGE ALONSO CASUSCELLI LICENCIA DE 1 DIA 0
NP 25 CARLOS AVELINO LOPEZ PEREZ INDEPENDIENTE 0
NP 204 JOSE MANUEL TURNES CORDEIRO  NOSPORTLIMIT 0
NP 185 JOSE MARIA RODRIGUEZ PENA TRINITY TRIATLON 0
NP 273 SANTIAGO PALACIO FERNANDEZ LICENCIA DE 1 DIA 0
NP 293 CARLOS PEREIRA MENOR C.TRIATLON OURENSE 0
NP 151 CESAR MONTES SANCHEZ CLUB TRIATLON CORUNA 0
NP 251 ALBERTO GIL GONI LICENCIA DE 1 DIA 0
NP 42 MANUEL JOSE CRUCES PRADO CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0
NP 153 FERNANDO MUINA FUENTES A.D. FOGAR 0
NP 247 ENRIQUE FERNANDEZ PENA ARTROGAL-TRI498 0
NP 158 JAIME PALAZON DEL PINO NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0
NP 53 DAVID TORRES GONZALEZ TRIATLON MOTOBIKE PONTE 0
0
0
NP 270 MARCOS NURNEZ NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0
NP 97 ROBERTO DOLDAN CORRAL NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0
NP 217 ALBERTO GARCIA ARIAS ULTRASPORT-TEAM 0
NP 63 RAMON ARIAS GARCIA T. MURALLA LUGO 0
NP 286 VICTOR SOTO PEREZ AXA AGENCIA GARRIGA-BEAR 0
NP 163 MANUEL PEDRE VAZQUEZ NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 0
NP 285 DAVID SOTELO ZAPATA LICENCIA DE 1 DIA 0
0

NP 123 JUAN RAMON GONZALEZ CAAMARN LICENCIA DE 1 DIA
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Distancias
Natacion 1,9 Kms. Ciclismo Kms. Carrera Kms.
*NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado
SUB-23 MASCULINA
N°  NOME CLUB P. Natacién | T1 P. Ciclismo Km/h. T2 P. Carrera META
96 CRISTOBAL DIOS RIOS TRIATLON GALAICO CIDADE DE PO 31 0:30:40 02:26 4 2:09:43 37.01 00:54 3 1:24:15  4:07:56
2 188 ROMAN SANCHEZ FERNAND TRISADA 157 0:38:06 04:02 166 2:44:38 29.16 00:58 212 2:27:28  5:55:10
NF 268 JORGE MORCILLO SANCHEZ CLUB TRIATLON ZDM 14 0:28:36 03:26 96 2:33:15 31.32 01:06
VETERANOS 1 MASCULINA
N°  NOME CLUB P. Natacién | T1 P. Ciclismo Km/h. T2 P. Carrera META
186 VAN RUBIO RUBIRA T. MURALLA LUGO 1 0:24:12 02:45 9 2:14:28 35.7 00:38 11 1:33:01 4:15:02
168 JAVIER PEREZ BOUZA TRINITY TRIATLON 25 0:30:18 02:26 7 2:10:50 36.69 00:47 43 1:40:25 4:24:44
173 CARLOS PRADO FERNANDE CLUB CICLISTA DE LA FUENTE 48 0:32:29 02:43 8 2:12:48 36.15 01:29 25 1:35:58 4:25:24
222 JORGE ARUFE ESPINA CLUB CICLISTA DE LA FUENTE 50 0:32:31 03:01 24 2:18:48 3458 01:25 30 1:38:35 4:34:18
218 JOSE LUIS NESPEREIRA GO CLUB TRIATLON OURENSE 96 0:35:00 02:32 22 2:18:38 34.63 00:54 45 1:40:35 4:37:36
113 JUAN RAMON GARCIAHERN A.D. FOGAR 34 0:31:01 03:12 46 2:25:29 33 00:42 29 1:37:28  4:37:50
75 PABLO M. CARRO SUAREZ TRINITY TRIATLON 35 0:31:09 02:30 67 2:29:33 321 0057 24 1:35:43  4:39:51
226 DAVID ANTONIO ROMERO PE CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 194 0:41:20 03:39 38 2:22:32 33.68 01:21 9 1:32:13  4:41:03
136 PEDRO ALFONSO LISTASUA A.D FOGAR 59 0:32:56 02:53 58 2:28:37 32.3 01:02 53 1:41:49 4:47:15
172 ARMANDO PINEIRO PEREZ BIKESTRADA TRIATLON 29 0:30:29 02:54 44 2:25:19 33.03 00:50 87 1:48:25  4:47:55
80 LUIS ANGEL CASTELO SANC TRINITY TRIATLON 58 0:32:50 02:57 42 2:23:49 33.38 01:27 89 1:48:38  4:49:39
161 ANGEL PAZ BERMUDEZ BIKESTRADATRIATLON 44 0:32:11 02:58 89 2:32:27 3149 01:30 46 1:40:38  4:49:42
201 JOSE LUIS TORRES LOPEZ CIDADE DE LUGO FLUVIAL 10 0:28:23 02:57 64 2:29:09 32.18 00:59 92 1:48:48 4:50:14
132 FADY HOUT VARELA CLUB TRIATLON CORUNA 9 0:28:18 02:36 61 2:28:46 32.27 03:17 94 1:49:00 4:51:54
59 ENRIQUE LUIS ALVAREZ EST NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 131 0:36:43 02:58 52 2:26:55 32.67 01:09 64 1:44:24  4:52:08
190 PABLO SANTIAGO LOPEZ TRIATLON FERROL 52 0:32:33 03:34 98 2:34:12 31.13 01:05 55 1:42:01 4:53:23
26 PABLO LOURES DACOSTA WILD WOLF CIDADE DE LUGO FLUV 53 0:32:37 02:33 87 2:32:21 31.51 01:05 68 1:44:56  4:53:29
144 CELSO LOPEZ VAZQUEZ CLUB TRIATLON CORUNA 66 0:33:14 03:11 41 2:23:42 33.41 00:54 116 1:53:15 4:54:14
294 DOROTEO CENZANO PARAD LICENCIA DE 1 DIA 144 0:37:26 04:22 66 2:29:32 321 01:21 54 1:41:59  4:54:38
21 MANUEL LEIRACHA VALENT TRIATLON FERROL 186 0:40:00 04:41 68 2:29:33 321 01:07 49 1:41:04 4:56:23
57 PEDRO MANUEL ALONSO PR TRINITY TRIATLOM 55 0:32:41 02:48 81 2:31:20 31.72 00:58 112 1:51:50 4:59:35
35 JOSE JAVIER GOMEZ IGLESI TRI OURENSE 219 0:45:25 03:01 57 2:28:31 32.32 01:22 56 1:42:03 5:00:20
227 MANUEL GONALEZ CUNA TRIATLON MAR DE VIGO 222 0:46:22 03:47 56 2:28:20 32.36 01:31 44 1:40:34 5:00:32
129 MARCOS GONZALEZ TALAV  LICENCIA DE 1 DIA 68 0:33:20 03:31 125 2:38:39 30.26 01:23 63 1:43:52 5:00:43
122 LUIS ANXO GONZALEZ ARES CD BAHIA DE MAZARRON 221 0:45:35 03:59 77 2:30:41 3186 00:48 40 1:39:51 5:00:52
145 MIGUEL MARTINEZ BASURC ULTRASPORT-TEAM 70 0:33:22 05:21 110 2:35:19 30.91 01:59 74 1:46:30 5:02:29
71 EMILIO JESUS BOLANO PED LICENCIA DE 1 DIA 75 0:33:38 04:07 116 2:36:20 30.7 02:17 79 1:46:46  5:03:06
212 INDALECIO VINAS CAMBA TRIATLON GALAICO CIDADE DE PO 130 0:36:43 03:09 138 2:40:14 29.96 01:03 59 1:42:23 5:03:30
19 IVAN SOMOZA ARGIBAY NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 216 0:44:01 03:32 139 2:40:34 299 01:27 17 1:34:43 5:04:14
211 ENRIQUE VILA DIAZ A.D. FOGAR 73 0:33:34 03:47 117 2:36:26 30.69 01:33 95 1:49:09 5:04:27
106 ALBERTO FERNANDEZ MUNI NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 39 0:31:39 03:50 143 2:40:55 29.83 01:20 86 1:48:06 5:05:49
31 JUAN JOSE ANDRES IGLESI TRIATLON GALAICO CIDADE DE PO 72 0:33:26 02:50 142 2:40:47 29.86 00:44 88 1:48:34 5:06:21
179 ALVARO RIVAS ARES CLUB TRIATLON CORUNA 71 0:33:22 04:15 94 2:33:.06 31.35 01:07 128 1:54:51 5:06:41
119 JUAN JOSE GOMEZ NEGREI  CLUB TRIATLON CORUNA 83 0:33:54 02:52 78 2:30:43 31.85 01:21 145 1:58:17 5:07:04
196 ALBERTO SOTO CAMPOS NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 112 0:36:10 03:45 129 2:38:58 30.2 01:11 82 1:47:11 5:07:12
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HERCULES XTRM
CLASIFICACION POR CATEGORIAS

INDIVIDUAL MASCULINA

OFICIAIS

DATA | 24/05/2014

Delegado Técnico HJosé Antonio Barreiro

Xuiz Arbitro HJuan Luis Botana Mosquera

‘ HORA DE PUBLICACION

= | AT

‘ Responsable Oficiais HJuan Luis Botana Mosquera

COMITE DE APELACION

‘ 27/05/2014
‘ 12:22 Horas

(O] =

FEDERACION GALEGA d TRIATLON

Inscritos ‘ @

Remataron H 218 ‘

‘ José Antonio Barreiro (Delegado Técnico)

Retirados H 16 ‘

‘ Luis Pifia Refojos (Federacion Galega de Triatlon)

Descalificados ‘ ’7‘

‘ Alba Cuba Dorado (CT Monteabaixo)

No presentados ‘ ’?‘

Firma conformidade do
Xuiz Arbitro
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Dif.
0:04:32
1:51:46

Dif.
0:11:38
0:21:20
0:22:00
0:30:54
0:34:12
0:34:26
0:36:27
0:37:39
0:43:51
0:44:31
0:46:15
0:46:18
0:46:50
0:48:30
0:48:44
0:49:59
0:50:05
0:50:50
0:51:15
0:52:59
0:56:11
0:56:56
0:57:08
0:57:19
0:57:29
0:59:05
0:59:42
1:00:06
1:00:50
1:01:03
1:02:25
1:02:57
1:03:17
1:03:41
1:03:48



36
37
38
39
40
41
42
43
a4
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
83
89
90
91

SD

SD

SD

SD

SD

SD

SD

NF

NF

NF

NP

NP

NP

NP

NP

49
236

18
255

39
254
102
283

79

58

84
257

65
180
282

83

52
131
281

32
193
192
256

82
241
202
169
271
138
239
146

51
275
219
100

98

29

78
262
276
170

22
289

28
250
231
278
205
104
137
182
187
126

64
194
155

70
208
116
128
272
167
234

86
200
139
230
293
277
273
217

PEDRO MARCELO TOME HE ~ TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDR 41 0:31:51 04:30 60 2:28:46 32.27
DAVID BRUN PINTOR LICENCIA DE 1 DIA 91 0:34:33 0526 174 2:46:55 28.76
JAVIER MONTERO LOPEZ TRIATLON FERROL 95 0:34:59 03:05 106 2:34:54 30.99
LUIS RAFAEL GONZALEZ VIZ LICENCIA DE 1 DIA 88 0:34:15 07:45 45 2:25:21 33.03
IGNACIO PEREZ RODRIGUEZ CLUB TRIATLON OURENSE 208 0:42:21 03:33 152 2:42:52 29.47
RAMON GONZALEZ PEREZ  LICENCIA DE 1 DIA 62 0:33:06 0515 90 2:32:37 31.45
CARLOS FERNANDEZ EXPO  LICENCIA DE 1 DIA 174 0:39:09 02:30 97 2:33:56 31.18
JOSE G SANTIN RIOS TRIATLON PONTEVEDRA 215 0:43:36 03:32 101 2:34:27 31.08
JOSE ALBERTO CASTELOS  TRINITY TRIATLON 110 0:36:04 03:04 128 2:38:54 30.21
JUAN ALVAREZ DE SOTOMA  CLUB TRIATLON CORURNA 30 0:30:37 03:53 120 2:36:58 30.58
ALEJANDRO CERRO CAMBE  LICENCIA DE 1 DIA 129 0:36:42 04:35 112 2:35:35 30.85
JOSE M2 GUEIMUNDE CABAL LICENCIA DE 1 DIA 171 0:38:54 05:27 131 2:39:13 30.15
LUIS BALDO MACIA A.D. FOGAR 114 0:36:12 02:44 151 2:42:39 29.51
MARCOS RODRIGUEZ BALIN  TRINITY TRIATLON 33 0:30:50 02:35 72 2:30:00 32
JAVIER RODRIGUEZ PEREZ  LICENCIA DE 1 DIA 76 0:33:41 04:10 130 2:39:06 30.17
JULIO MIGUEL CELA CLAVE  MOTOBIKE PONTEVEDRA 115 0:36:14 03:39 84 2:32:13 31.53
PABLO CURRAS PAREDES  CLUB TRIATLON MORRAZO 122 0:36:26 03:45 170 2:45:35 28.99
MIGUEL ANGEL HERVA LOP  TRIATLON FERROL 139 0:37:17 06:36 148 2:41:55 29.65
RICARDO RODRIGUEZ MARS LICENCIA DE 1 DIA 172 0:38:55 07:15 159 2:43:47 29.31
MODESTO ARAUJO DOMING ~ CLUB TRIATLON OURENSE 156 0:37:57 02:52 149 2:41:56 29.64
PABLO SEIVANE VIOR NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 152 0:37:48 06:24 156 2:43:20 29.39
DIEGO SECO LAMAS TRINYTI TRIATLON 218 0:45:06 05:38 146 2:41:25 29.74
ANDREA GRIFFINI LICENCIA DE 1 DIA 79 0:33:45 03:46 153 2:42:56 29.46
CARLOS CASTRO RODRIGUE NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 142 0:37:24 06:10 180 2:47:43 28.62
FRANCISCO COUTO COTELO LICENCIA DE 1 DIA 97 0:35:04 06:12 193 2:50:06 28.22
ALFREDO TRINCADO FERNA  LICENCIA DE 1 DIA 23 0:30:12 04:15 169 2:45:12 29.06
CARLOS PEREZ PEREZ CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 145 0:37:27 03:28 118 2:36:37 30.65
MANUEL BENITO OTERO VU  ULTRASPOR-TEAM 182 0:39:28 06:31 187 2:49:00 28.4
CARLOS LODEIRO LOPEZ CLUB CICLISTA RIAZOR 123 0:36:31 04:16 140 2:40:35 29.89
0OS CASTELLANOS JIMENEZ  LICENCIA DE 1 DIA 210 0:42:33 05:19 63 2:28:56 32.23
PEDRO MARTINEZ HERNAND CD TRIBETEAM 204 0:41:39 05:51 132 2:39:18 30.13
LUIS ALBERTO BUGUEIRO G TRI OURENSE 195 0:41:21 06:26 204 2:54:38 27.49
ISMAEL PEREZ BARTOLOME  LICENCIA DE 1 DIA 67 0:33:16 02:50 203 2:53:52 27.61
JUAN CARLOS RODRIGUEZ ~ TRIATLON OURENSE 188 0:40:09 03:23 165 2:44:37 29.16
DAVID ESCUDERO DANS NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 78 0:33:45 04:43 177 2:47:31 28.65
BENITO EIROA MORAS TRISADA 132 0:36:43 05:37 217 3:08:29 25.47
OSCAR NUREZ CORREDOIR  LICENCIA DE 1 DIA 196 0:41:23 06:11 210 3:00:50 26.55
SERGIO CASTELLANOS JIME LICENCIA DE 1 DIA 87 0:34:10 04:46 186 2:49:00 28.4
LUIS DANIEL LESENDE VALl  NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 189 0:40:20 04:41 150 2:42:04 29.62
ROBERTO PEREZ ENRIQUEZ LICENCIA DE 1 DIA 203 0:41:38 08:52 200 2:52:01 27.91
JULIO CESAR PEREZ VAZQU  LICENCIA DE 1 DIA 167 0:38:41 0552 184 2:48:32 28.48
ROBERTO VENTUREIRA DOP TRIATLON FERROL 166 0:38:31 06:36 211 3:02:13 26.34
JAVIER VALDES GOMEZ INDEPENDENTE 141 0:37:23 04:24 206 2:56:44 27.16
BENJAMIN MURAS GEADA  CLUB MONTEPENARUBIA RUNNING 212 0:42:55 05:46 190 2:49:49 28.27
PABLO GARCIA VAZQUEZ LICENCIA DE 1 DIA 226 0:47:48 05:31 185 2:48:56 28.42
JUAN ARNOTT FERNANDEZ  LICENCIA DE 1 DIA 169 0:38:49 0553 213 3:02:38 26.28
JUAN JOSE PITAFRAGOSO  CLUB TRIATLON MAR DE VIGO 192 0:41:13 08:30 199 2:51:47 27.94
IGNACIO URIBARRI DURAN  ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 138 0:37:17 04:19 207 2:58:14 26.93
ANTONIO FERNANDEZ JACO  LICENCIA DE 1 DIA 211 0:42:53 04:50 192 2:49:58 28.24
ALBERTO LOBO REQUEJO  LICENCIA DE 1 DIA 223 0:46:24 07:21 212 3:02:25 26.32
JUAN MANUEL RODRIGUEZ ~ LICENCIA DE 1 DIA 202 0:41:37 08:56 209 2:50:13 26.78
JOSE ANTONIO SAAVEDRA P LICENCIA DE 1 DIA 233 051:41 11:59 222 3:18:14 24.21
NICANOR GONZALEZ FERNA LICENCIA DE 1 DIA 176 0:39:13 0550 220 3:14:05 24.73
CARLOS ARMENTEROS LE®  NO SPORT LIMIT 224 0:46:28 04:08 219 3:12:49 24.9
RAMON SEOANE FREIJIDO  LICENCIA DE 1 DIA 159 0:38:13 07:42 214 3:02:52 26.25
TRIATOM NAVARRO CORTIZ ~ TRINITY TRIATLON 148 0:37:42 02:52 223 3:33:23 225
ROBERTO BOGANSGNDERAR EN BURMREALDE®ENALIZACION

JOSE MANUEL VAXDPRRAR EAXEABREADEARRIGALBEARIEONRI

JUAN IGNACIO GNRCHARAR ERREIURRESEDE PENALIZACION

JUAN JOSE GONRIDEZARAR EQLEB AREA.-OF CERIANAZACION

IGNACIO OUVINANEDRARAR EARERAREA BERENALIZACION

XOAN ANTON PER® YPARAR ENRATIAREMAIERIKRAONTAYEDR

PEDRO BLAZQUBNGFRAGFOSR ENCENGIREBE DEIRENALIZACION

FRANCISCO COLLAZO LORE  LICENCIA DE 1 DIA 8 0:27:54 0
ENRIQUE TELLADO NOGUEI  INDEPENDENTE 197 0:41:28 03:44 0
MIGUEL LOPEZ ARIAS NOSPORTLIMIT-TREK GALICIA 231 0:50:49 05:45 0
MARCOS ALVAREZ SEONE  LICENCIA DE 1 DIA 0
CARLOS PEREIRAMENOR  C.TRIATLON OURENSE 0
PABLO PEREZ VAZQUEZ LICENCIA DE 1 DIA 0
SANTIAGO PALACIO FERNA  LICENCIA DE 1 DIA 0
ALBERTO GARCIA ARIAS ULTRASPORT-TEAM 0
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01:18
01:40
01:48
04:36
01:30
01:29
00:54
01:05
01:42
01:05
01:15
03:07
01:16
01:01
01:27
01:12
01:36
02:08
03:57
01:04
02:42
02:48
01:23
02:04
02:09
00:55
01:14
02:00
01:14
03:36
02:11
02:00
01:12
00:54
01:25
02:31
02:26
01:34
02:57
04:22
01:30
01:18
03:56
02:19
02:08
01:43
02:39
01:29
01:45
04:43
04:36
04:43
02:36
01:35
03:02
03:36

155

37
117
146

48
151
135
107
123
159
149
105
130
192
156
173
119
120

84
144
124
101
164
122
126
172
184
132
186
197
178
129
176
190
196
106
131
203
205
165
201
163
183
188
180
174
191
202
214
189
207
134
213
215
218
217

2:00:53
1:39:33
1:53:21
1:58:24
1:40:59
1:59:46
1:56:10
1:50:52
1:54:00
2:01:14
1:58:53
1:50:36
1:55:11
2:14:10
2:00:57
2:07:35
1:53:41
1:53:45
1:47:53
1:58:12
1:54:21
1:50:02
2:03:59
1:53:59
1:54:24
2:07:32
2:10:37
1:55:16
2:11:09
2:16:29
2:08:43
1:54:58
2:08:17
2:13:08
2:16:25
1:50:50
1:55:12
2:18:03
2:19:03
2:04:45
2:17:16
2:03:23
2:09:58
2:11:44
2:09:00
2:07:59
2:13:43
2:17:37
2:29:57
2:11:51
2:21:03
1:55:45
2:27:49
2:31:01
2:54:41
2:35:47

5:07:16
5:08:04
5:08:06
5:10:19
5:11:13
5:12:12
5:12:37
5:13:30
5:13:41
5:13:45
5:16:58
5:17:16
5:18:00
5:18:34
5:19:20
5:20:52
5:21:01
5:21:39
5:21:44
5:21:59
5:24:34
5:24:57
5:25:48
5:27:17
5:27:52
5:28:04
5:29:20
5:32:14
5:33:43
5:36:52
5:37:40
5:39:20
5:39:24
5:42:09
5:43:47
5:44:08
5:45:59
5:47:32
5:49:03
5:51:37
5:51:48
5:51:59
5:52:22
5:52:31
5:53:21
5:56:59
5:57:50
5:58:54
6:09:21
6:12:42
6:15:23
6:22:19
6:29:31
6:36:00
6:46:28
6:53:18
4:40:12
4:50:42
4:53:49
5:00:11
5:06:48
5:17:33
6:27:24

Paxina 2

1:03:52
1:04:40
1:04:42
1:06:55
1:07:49
1:08:48
1:09:13
1:10:06
1:10:17
1:10:21
1:13:34
1:13:52
1:14:36
1:15:10
1:15:56
1:17:28
1:17:37
1:18:15
1:18:20
1:18:35
1:21:10
1:21:33
1:22:24
1:23:54
1:24:28
1:24:40
1:25:56
1:28:50
1:30:19
1:33:28
1:34:16
1:35:56
1:36:01
1:38:45
1:40:23
1:40:44
1:42:35
1:44:09
1:45:39
1:48:13
1:48:24
1:48:35
1:48:58
1:49:07
1:49:57
1:53:35
1:54:26
1:55:30
2:05:57
2:09:18
2:11:59
2:18:56
2:26:07
2:32:36
2:43:04
2:49:54
0:36:48
0:47:18
0:50:25
0:56:47
1:03:24
1:14:10
2:24:00



NP 121 JUAN BAUTISTA GOMEZ-PO
NP 123 JUAN RAMON GONZALEZ CA LICENCIADE 1 DIA

NP

63

RAMON ARIAS GARCIA

CLUB TRIATLON CORUNA

T. MURALLA LUGO

VETERANOS 2 MASCULINA

N°  NOME

POS.

1

W N O U~ WN

9
NP

288
197

46
290
141
228
124

48

37
229

FRANCISCO TORRIJOS LOPE
JULIO J. SOUTO DIz

JORGE SANMARTIN ALONSO
MANOLO VALES BAHAMOND
ARTURO LOPEZ LAGO
CARLOS ALFONSO ALVAREZ
EVARISTO GONZALEZ FERN
OSCAR SURIS REGUEIRO
JUAN CARLOS LOPEZ QUINT
JORGE ALONSO CASUSCEL

VETERANOS 3 MASCULINA

N°  NOME
NP 42 MANUEL JOSE CRUCES PR

POS.

CLUB P. Natacién
CLUB TRIATLON CORUNA 107 0:35:54
CLUB TRIATLON CORUNA 94 0:34:54
CLUB CICLISTA DE LA FUENTE 179 0:39:20
TRIATLON PONTEVEDRA 128 0:36:40
CLUB TRIATLON CORUNA 74 0:33:35
LICENCIA DE 1 DIA 162 0:38:23
TRINITY TRIATLON 117 0:36:16
TRIATLON MAR DE VIGO 168 0:38:48
TRIOURENSE 184 0:39:35
LICENCIA DE 1 DIA

CLUB P. Natacién

CLUB DEPORTIVO PINARIUM

HERCULES XTRM

T1
04:29
04:13
05:07
03:49
04:38
04:58
04:20
03:07
04:04

T1

P. Ciclismo

80
109

93
141
196
167
176
198
103

2:31:02
2:35:19
2:33:.01
2:40:42
2:51:01
2:45:00
2:47:16
2:51:17
2:34:43

P. Ciclismo

o

Km/h.
31.78
30.91
31.37
29.87
28.07
29.09
28.7
28.03
31.03
0

Km/h.
0

T2
01:10
01:05
01:34
01:16
01:30
02:52
01:44
00:48
01:32

T2

P. Carrera META
33 1:39:115  4:51:49
81 1:47:11  5:02:40
100 1:49:59  5:08:59
153 2:00:01  5:22:27
115 1:52:13  5:22:56
137 1:56:34  5:27:46
148 1:58:49  5:28:24
141 1:57:49 5:31:48
206 2:19:41  5:39:33
P. Carrera META

Paxina 3

Dif.
0:48:25
0:59:16
1:05:35
1:19:03
1:19:32
1:24:22
1:25:00
1:28:24
1:36:09

Dif.
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